
令和５年 ４月～令和６年３月
南宮山ハイキングコース展望台登頂者調べ（カウンターによる）

月 県外者 県内者 垂井町在住者 合計 累計

４月 141 357 240 738 738

５月 109 467 365 941 1,679

６月 77 326 175 578 2,257

７月 58 339 206 603 2,860

８月 41 312 224 577 3,437

９月 80 354 208 642 4,079

１０月 120 380 200 700 4,779

１１月 12月に記載した人数は11月と12月合計の登頂者数 0 4,779

１２月 116 307 141 564 5,343

１月 84 226 144 454 5,797

２月 107 302 164 573 6,370

３月 0 6,370

計 933 3,370 2,067 6,370 6,370
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